**היועץ המשפטי לממשלה**
ע"י עו"ד א' מלמד ומ' עקיבא
המחלקה לעניינים בין-לאומיים
בפרקליטות המדינה

**המבקש:**

נגד

**סוהיל הלון**
ע"י ב"כ עו"ד ניר שניידרמן

**המשיב:**

-\*-

### החלטה

1. לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד למתן החלטה בעתירה שהוגשה בענייניו להכריז עליו כבר הסגרה, בקשה לפי ס' 5 לחוק ההסגרה, תשי"ד-1954.

### בקשת ההסגרה

2. ביום 10.7.17 הגישה ממשלת ארה"ב למדינת ישראל בקשה להסגרתו של המשיב לידיה, על יסוד הסכם ההסגרה שבין שתי המדינות, על מנת להעמידו לדין על העבירות הבאות: קשירת קשר לביצוע הונאה אלקטרונית, קשירת קשר, הונאה בתלושי מזון, הונאה בתכנית WIC והחזקה אסורה של נשק ע"י מורשע בפלילים (שני אישומים).

19. לבקשת המבקשת, אני מורה על השהיית ביצוע השחרור לשם שקילת הגשת ערר, עד ליום 23.4.19 בשעה 10:00.

**מזכירות בית המשפט תמציא את החלטה לב"כ הצדדים ותוודא טלפונית קבלתה בידם. כן תשלח ההחלטה למנהל היחידה לפיקוח אלקטרוני, לשירות המבחן ולמשטרת הגבולות.**

ניתנה היום, ט"ז ניסן תשע"ט, 21 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.

גילה כנפי-שטייניץ, שופטת